TD ZAPPATRICI

S.N.C.

I °

MANUNTEZIONE, RICAMBI ED ACCESSORI
MAINTENANCE, SPARES AND ACCESSORIES
ENTRETIENNE, PIECES DE RECHANGE ET ACCESSOIRES
WARTUNG, ERSATZTEILEN UND ZUSATLICHEN

VIA LUNGOCHIAMPO, 123/A - 36054 MONTEBELLO (V) ltalia
Tel. +39 0444 649.565 Fax +39 0444 649,914




Kit seminatrice KS E M




Kit seminatrice KS E M
== ]
Rif. CODICE Deserizione olol8|8|8|8|8/88
- 2 Rl B S - I
1 78.80.0023 Tramoggia seminatrice 90 1l o] =] ~d =] s 72
1 78.80.0024 |Tramoggia seminatrice 100 NN
1 78.80.0025 Tramoggia seminatrice 120 S0 T T T U e
1 78.80.0026 Tramoggia seminatrice 135 3 B T B O e A A
1 78.80.0027 |Tramoggia seminatrice 140 B R T e i i e s
1 78.80.0028 = |Tramoggia seminatrice 165 SO T BRI A (S (O B N e
1 78.80.0029 |Tramoggia seminatrice 185 SIE EE R R e S N
1 78.80.0030 |Tramoggia seminatrice 205 S0 T R TN A I R R L
2 79.32.0073 |Vaschetta seminatrice 90 g oo | wfm el n]=lola
2 79.32.0074 |Vaschetta seminatrice 100 I T T (T R U Ry R
2 79.32.0075 |Vaschetta seminatrice 120 wleb ol 1) =] -|=fs]s
2 79.32.0076 |Vaschetta seminatrice 135 sl [ w4 o= b ]z
2 79.32.0077 |Vaschetta seminatrice 140 «l=l=-1=+]-1a]-F<]-
2 79.32.0078 |Vaschetta seminatrice 165 SO TR IR E S ST I (N A S
2 79.32.0079  |Vaschetta seminatrice 185 S I T B T I e
2 79.32.0080 Vaschetta seminatrice 205 =] e et w kel 5] wd -}
3 75.10.0384 |Lamiera chiusura seminatrice 90 T s bl mlel of =1 = § =
3 75.10.0385 Lamiera chiusura seminatrice 100 Sl T EA ] e 2 s ] =] -
3 75.10.0386 Lamiera chiusura seminatrice 120 S0 T N I S I (RS SRR R R
3 75.10.0387 Lamiera chiusura seminatrice 135 SO B A IR N (N AN I PO
3 75.10.0388 Lamiera chiusura seminatrice 140 S0 T N AR U (A IS NS R
3 75.10.0389 Lamiera chiusura seminatrice 165 SN R A I I P (N S S
3 75.10.0390 L.amiera chiusura seminatrice 185 E IR N I S I A N B
3 75.10.0391 Lamiera chiusura seminatrice 205 SR T N R N R B
4 80.Z.03.060 |Vite TEB.8 M6x 12 UNI5739 Zn. 28|30 |30)|32|36|36) 40| 44 | 46
5 80.2.11.006 |Dado Metalbloc 65 M6 Zn. 32|36 | 36| 38| 42| 42 | 46| 50 | 54
] 78.44.0023 |Staffa per regolazione seminatrice S A T T T O O O O O O O T O
7 71.42.0044  |Asta agitatore seme 90 T lalafe]l ahel of =«
7 71.42.0045 |Asta agitatore seme 100 SO T I O B R S R I
7 71.42.0046 |Asta agitatore seme 120 =l = -ty -]-<-1-1-
T 71.42.0047 |Asta agitatore seme 135 SO IR R AR B T N P (R R
7 71.42,0048 Asta agitatore seme 140 Sl B B I B N I (S [
7 71.42,0049 |Asta agitatore seme 165 SO T T (T B R I N QR
& 71.42.0050 |Asta agitatore seme 185 S T T P B R B A
7 71.42.0051 Asta agitatore seme 205 S BT AR I S R N S
8 | 80.C.88.004 |Supporto Y flangia lamiera SBPFL204 2| 212 2 2] 2] 2
9 80.Z.03.108 |Vite TE8.8 M8 x 16 UNi5739 Zn. 661686 s|6|6 |66
10 80.2.11.009 |Dado Metalbloc 65 M8 Zn. 18| 18| 18| 18| 18| 18| 18| 16 | 18
11 78.28.0015 |Spessore 20- 47-8 21212 212|222
12 80.P.30.055 |Ruota piena 200x75 21212 2(2|22]2
i3 80.A.58.003 |Calettatore autocentrante 20x47x17 2|22 2|12 2]|2]z2
14 71.80.0008  |Braccio Dx. supporto seminaftrice SC O A T I R (R N T A
14 71.80.0012 Braccio Dx. supporto seminatrice SO IR T A T T T A O T
15 71.80.0008  |Braccio Sx. supporto seminatrice SC 11 -F-]-1-1-]-]-
15 71.80.0013  |Braccio Sx. supporto seminatrice SO T T T A T A U O O O A O O
Release: 21/06/07 (*) = particolare sostituito Pagina 1/3




Kit seminatrice KS E M




KSEM

Kit seminatrice
. 5 » 8 g L= © ln =] in i in

| Rif. CODICE Descrizione o § S|SN|Io|¥|le|e|
16 76.71.0250  |Piatto rinforzo bracci seminatrice zl2f2lz2i 212|222
17 80.Z2.03.110 |Vite TES8.8 M8x20 UNI5738 Zn. 6| 6] 6| 6|6|8|6|6]|86
18 75.20.0009 Leva regolazione seminatrice IR
19 78.28.0017 Spessore 12- 35-2 zi2l2|l2lzl2dz|2|2
20 | 80.2.08.110 _|Dado alto 6S M12 x1.25 UNI 5587 Zn. (alalalalala]e]a]a
21 | 80.2.00.022 |Vite TE 8.8 M 12 x1.25 x35 Fil. 17 2Zn. AR EREEE
22 80.Z.72.205 |Snodo angolare M6x1 ' 2 2(z|l2|2|2|2|2]|2
23 71.42.0027  |Asta fileftata M6 L= 80 saminatrice £ T T T O O I O TN A
24 78.44.0112  |Staffa sostegno cavo seminatrice 1Tyttt 10111]1]1
25 78.44.0026 | Staffa Dx. supporto seminatrice SC 212 - - 5 [ o o i
25 78.48.0087 Supporto seminatrice Dx. v -1 -1 2 2121222
26 78.44.0027 |Staffa Sx. supporto seminatrice SC 3 0 i
26 78.48.0088 |Supporto seminatrice Sx. ~t-l2]2]2 212
27 71.97.0011 Bussolad. 16.5d. 36 h. 14 -l -1 2122 212
28 80.Z.11.015 |Dado Metalbloc 65 M12 Zn. 2|2 o] - 2 4w e
28 80.Z.11.018 |Dado Metalbloc 68 M16 Zn. -l -j212j2|2|2|2|2
29 80.Z.03.15% |Vile TE8.8 M 12x30 UNI5B739 Zn. 212 - -] - =
29 80.2.03.205 |Vite TE 8.8 M 16 x40 UNI 5739 Zn. -l -]2}2|2f{2|2(2]2
30 | 80.8.77.021 |Spina a rullo 10x70 al2fzalelolzlalatlz]
31 75.85.0020 |Molla atrazione pulirullo SB 2| 2(2]2|2|2|2]|2|2
32 80.P.15.310 |Tappo antivibrante foro da 8 art. 17723 2122 (2|2|2|4| 4|4
33 72.44.0108 Coperchio seminatrice 90 1T -1-1-1- -l -
33 72.44.0109 Coperchio seminatrice 100 e B LH] =)= | =] s =
33 72.44.0110 Coperchio seminatrice 120 SO N T I B R RN B
33 72.44.0111 Coperchio seminatrice 135 - - SO I I ST I A
33 72.44.0112 Coperchio seminatrice 140 -1 - =ls | 8] =] =4=]
33 72.44.0113  |Coperchio seminatrice 165 - - -] - -1 1
33 72.44.0114  |Coperchio seminatrice 185 -1 - - -7 -

33 | 72.44.0115 |Coperchio seminatrice 205 - - - ad =19 ]
34 80.P.22.015 |Maniglia di appiglio art. 16689 TR
35 80.2.13.053 |Vite TCEI8.8 M6 x 16 UNI 5931 Zn. 2l2l2:i22r2l2y2)2
36 | 80.2.73.005 |Piastrina attacco + occhiello art. 00360 IR EEEEEEEEEE TR
37 80.P.45.005 |Tirante aggancio art. 00359 1Tyttt 1111]1
38 80.Z.75.097 |Copiglia d. 4x45 UNI 1336 G T T T T O T O T I A O
39 80.2.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 8592 Zn. 8|/ 8|8(8|8{8|8|8]|¢s
40 | 80.2.11.012 |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 1414 14| 14| 14| 1414 | 12 [ 14 ]
41 | 80.Z.03.134 |Vite TEB.8 M10x20 UNI5739 Zn. 212 2 12|2/2e|z2lz2]2
42 78.05.0025 Scivolo seminatrtice SC 90 5 O N T w o .
42 | 78.05.0026 |Scivolo seminatrtice SC 100 < ¥t =] =1 - .
42 78.05.0029 Scivolo seminatrtice 100 - -1 1] - <l =] -1-
42 78.05.0030 |Scivolo seminatrtice 120 SH IECEE A I B R I A B
42 78.05.0031 Scivolo seminatrtice 135 o T T B I A —
42 78.05.0032  |Scivolo seminatitice 140 mimp el e | wf B =} =]
42 78.05.0033 Scivolo seminatriice 165 S I R U A I I R
42 78.05.0034 Scivolo seminatrtice 185 -0 -] - - - -1

Release: 21/06/07 (%) = particolare sostituito Pagina 2/3



Kit seminatrice KS EM




Kit seminatrice
23
Rif. CODICE ‘Descrizione § Ea; S |8 S8 3|8 g
42 78.05.0035 | Scivolo seminatrtice 205 =l -t -] - -1 1
43 75.10.0401 Lamiera copri scivolo seminatrice SC 90 1] - -] - =~]-1- -
43 75.10.0402  |Lamiera copri scivolo seminatrice SC 100 L A s o
43 75.10.0425 Lamiera copri scivolo seminatrice 100 = ek A b sk
43 75.10.0426 Lamiera copri scivolo seminatrice 120 ol it TR I (AT A e O
43 75::11}.0427 . {Lamiera copri scivolo seminatrice 135 N 1p
43 75.10.0428 |Lamiera copri scivolo seminatrice 140 R B N B A TR e
| 43 75.10.0429 Lamiera copri scivolo seminatrice 165 =4 wmta =Pl 4T 2
43 75.10.0430  |Lamiera copri scivolo seminatrice 185 - - R EEE j
43 75.10.0431 Lamiera copri scivolo seminatrice 205 S TRl T B B R A IR
44 80.2.3p.008 Rondella piana 8,4-17-16 UNIG592 Zn. 66| 6|6 |6!6|6|6]s
45 80.Z.03.113 |Vite TES8.8 M 8x30 UNIS5739 Zn. 414|414 4|alalalaq
46 | 80.2.03.136 |Vite TE8.8 M 10x25 UNI 5739 Zn. 4lalalalalalalalal
47 78.90.0032 Traversa chiusura scivolo seminatrice 212|212 |2122l2]2
48 79.32.0072  |Vaschetta raccogli seme SC 90 Tl -]-1-1--1-7T-
48 79.32.0065  |Vaschetta raccogli seme 100 SRR N
43 79.32.0066  |Vaschetta raccogli seme 120 -l - 14 = - -] -
48 79.32.0067 |Vaschetta raccogli seme 135 sladtml =dafalol ol ]
48 79.32.0068  |Vaschetta raccogli seme 140 - - - 1] -
48 79.32,0069 Vaschetta raccogli seme 165 =1 -1 -] - -1
48 79.32.0070  |Vaschetta raccogli seme 185 -l - -1 - 1
48 79.32.0071 Vaschetta raccogli seme 205 -l - - -] - #al §
49 72.21.0008 |Cavallotto TQ 50x50 M 10 4| 4 EEIRT R
49 72.21.0006 |Cavallotto TQ 60x60 M 10 S| - | 4] 4| d] 44|44
50 80.H.13.505 |Leva semplice E 95 C=75 Tt 1 11011111
51 80.2.03.062 |Vite TE8.8 M6 x16 UNI5739 Zn. 2121221222212
52 73.75.0070 Flangia per registro seminatrice HEEEEEEEEE R R
53 76.71.0251  |Piatto sostegno registro seme SRR R
54 | 80.2.01.050 |Vite TEB.8 M8x60 UNI5737 zn. 2l2f2f2]2]22]2[z2
55 80.H.13.006 |Cavo 007 L=3000 C=75 M6 F-E9 L L T O O O T A T A
56 80.P.05.001 |Cordino per spine art. 00012 212212222212
57 80.2.11.013 |Dado Metalbloc 6S M 12 x1.25 Zn. HEEEEEEERENERERE
65.39.0016  |Kit seminatrice SC 80 Tl- -1 -1-1-1-1-
65.39.0017 |Kit seminatrice SC 100 CO8 N I N e 2 | 2
65.39.0029 Kit seminatrice 100 L B T T S
65.39.0030 |Kit seminatrice 120 S T T A I T I B A
65.39.0031 Kit seminatrice 135 =l -p - -1 -1]-
65.39.0032 Kit seminatrice 140 ol e T R A A [ A
65.39.0033 Kit seminatrice 165 i A R -
65.39.0034 |Kit seminatrice 185 R T T N i} -
65.39.0035 |Kit seminatrice 205 ol T AR H | O A 1

Release: 21/06/07

(") = particolare sostituito

Pagina 3/3



